

MA ApS

Solbakkevej 46

2820 Gentofte

CVR-nr. 32264514

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Mia Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MA ApS Solbakkevej 46 2820 Gentofte
Telefon	61611680
E-mail	miaa@mail.dk
CVR-nr.	32264514
Stiftelsesdato	17. juni 2009
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Mia Andersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -674.177, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 9.144.798, og en egenkapital på kr. 9.102.644.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-81.444	-20.070
Personaleomkostninger	1	-557.074	-439.392
Driftsresultat		-638.517	-459.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		232.892	-613.353
Andre finansielle indtægter		73.648	175.773
Finansielle omkostninger		-341.778	0
Resultat før skat		-673.756	-897.041
Skat af årets resultat	2	-422	-18.199
Årets resultat		-674.178	-915.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-725.878	-965.840
Resultatdisponering		-674.178	-915.240

MA ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	6.419.147	6.289.831
Finansielle anlægsaktiver		6.419.147	6.289.831
Anlægsaktiver		6.419.147	6.289.831
Selskabsskat		8.695	18.763
Andre tilgodehavender		1.487	341.778
Periodeafgrænsningsposter		57.665	55.326
Tilgodehavender		67.847	415.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.498.590	2.841.420
Værdipapirer og kapitalandele		2.498.590	2.841.420
Likvide beholdninger		159.214	113.150
Omsætningsaktiver		2.725.650	3.370.438
Aktiver		9.144.797	9.660.269

MA ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Øvrige reserver		196.424	0
Overført resultat		8.729.520	9.455.398
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	5, 6	9.102.644	9.630.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.154	13.771
Kortfristede gældsforpligtelser		42.154	29.271
Gældsforpligtelser		42.154	29.271
Passiver		9.144.797	9.660.269
Ejerskab	7		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	439.337	324.640		
Pensioner	105.326	105.326		
Andre omkostninger til social sikring	2.538	1.438		
Andre personaleomkostninger	9.872	7.988		
	557.073	439.392		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Ændring af udskudt skat	0	18.200		
Regulering af tidl. års skat	422	-1		
	422	18.199		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	8.123.704	8.123.704		
Kostpris ultimo	8.123.704	8.123.704		
Op- og nedskrivninger primo	-1.833.873	-920.520		
Årets resultat	232.892	-613.353		
Modtaget udbytte	-300.000	-300.000		
Dagsværdiregulering af kapitalandele	196.424	0		
Op- og nedskrivninger ultimo	-1.704.557	-1.833.873		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.419.147	6.289.831		
4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A. Andersens Enke A/S	Aalborg	25,00	25.676.586	931.566
			25.676.586	931.566

Noter

2016

2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

Anpartskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	251.826	251.826
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-55.402	-55.402
Overført resultat	9.455.398	0	-725.878	8.729.520
Udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	9.630.998	-50.600	-477.754	9.102.644

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmer:

Mia Andersen, Solbakkevej 46, 2820 Gentofte.